РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №105п от 31.01.2017 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования «Алданский район»
 на долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса, постановляю:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Алданский район» на долгосрочный период согласно приложениям № 1, № 2.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Алданский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам муниципального образования «Алданский район» Дудникова А.А.
 Глава  района                                                                            С.Н.Поздняков
Петрова Марина Алексеевна

 36752